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Heippa taas  
 
Kesä alkaa kohta kääntyä syksyksi ja on jälleen aika käynnistää seuran jäsenillat. 
 
Syksyn ensimmäinen jäsenilta pidetään  
 
tiistaina 4.9 klo 18.30 alkaen Rauman lukion kuvataiteen luokassa (3kerros). 
 
Monenlaista ohjelmaa mahtui myös kesäkaudelle, kuten Viron matka, retki Kauttuan 
Ruukin puistoon ja kesätapahtuma Mäntyrinteellä.  
Kevään ja kesän aikana seuran jäsenmäärä on jatkanut kasvamistaan ja on tällä hetkellä 
jo 97 henkeä. Toivottavasti mahdumme kaikki kuvataiteen luokkaan!! Tervetuloa. 
  
Tatu Kosonen vierailulle syyskuun jäseniltaan 
  
Suomen Kameraseurojen liitossa jo vuosikymmenen ajan eri tehtävissä, myös 
puheenjohtajana, vaikuttanut ylämaalainen Tatu Kosonen saapuu vieraaksemme 
kertomaan kansainvälisestä näyttelytoiminnasta.  
Kosonen on tällä hetkellä Saimaan Kameraseuran puheenjohtaja ja sen lisäksi vahvasti 
mukana Lappeenrannassa toimivan Kaakkois-Suomen Valokuvakeskuksen toiminnassa. 
Mahdollisesti näemme myös Tatun maailmalla menestyneitä otoksia.  
  
Kuvakulma nro 2/2012 on ilmestynyt 
  
Jäsenlehti kuvakulman toinen numero on ilmestynyt.  
Mikäli haluat itsellesi painetun version, niin ota kokoukseen mukaasi joko käteistä 6 euroa 
tai maksa lehtesi suoraan tilille 445023-268185 ja tulosta maksusta itsellesi kuitti, niin saat 
kuittia vastaan itsellesi upean lehden.  
Kuittia vastaan voit noutaa lehden myös Jarin Kuvakaupasta. Lehti on myös luettavissa 
aivan ilmaiseksi seuran kotisivuilla osoitteessa www.raumankameraseura.net 
  
Seuraava numero on tarkoitus julkaista joulukuussa ja juttuja sekä kuvia saa lähettää 
osoitteeseen kuvakulmalehti@gmail.com Erityisesti kaivataan ilmestymisajankohtaan 
sopivaa kansikuvaa. Joululehden kansikuvaksi sopivaa kantta varten toivotaan 
lähetettäväksi ehdolle PYSTYkuvia, koko vähintään 23x31 cm, tarkkuus 300 dpi. 
  
Kuukausikilpailun aiheena ”työ” 
  
Kuukausikilpailumme aiheena on tällä kertaa ”työ”.  
Osallistuahan voi yhdellä kuvalla per kuvaaja. Kuvat voi tuoda kokoukseen muistitikulla, 
mutta olisi suositeltavaa, että lähettäisit kuvasi hyvissä ajoin osoitteeseen 
rkskuvat@gmail.com, jotta kokous aikaa ei tärvääntyisi kuvien järjestelemiseen.  
Itse asiassa kuvat on lähetettävä sähköpostiin viimeistään tuntia ennen 
kuukausikokouksen alkua. 
Tiedostonimestä tulee käydä ilmi kuvaajan nimi, sekä kuukauden teema. Kuvan tulee olla 
jpg formaatissa.  
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Kilpailun säännöt löytyvät osoitteesta http://raumankameraseura.net/kilpailut/vuoden-
kuvaaja-saannot/ Toukokuun kokouksen jälkeen kilpailun kolmen kärki on seuraavanlainen 
1.Oili Helenius 11p 2. Marjukka Vähä-Ettala 10p 3. Sari Vaaranvuo 7p 
  
Seuracup 2012 
Suomen Kameraseurojen liitto järjestää Seuracupin, johon osallistutaan 20 kuvan 
kokoelmalla. Kokoelmassa voi olla 1-4 kuvaa yhdeltä kuvaajalta, eli kuvaajia on tällöin 5-
20. Mikäli haluat tarjota kuviasi kokoelmaan, niin lyhyet ohjeet ja lähetysosoite alla. Eikä 
muuten maksa mitään. 
  
Ohjeet lyhyesti seuracupiin: 
  
- Yhdeltä kuvaajalta voi olla 1-4 kuvaa, max 20 kuvaa/seura 
- AIHE VAPAA 
- Vain digitiedostoja 
- Värillisiä, mustavalkoisia, toonattuja, rajukin kuvankäsittely sallittu. 
- Aiemmin hyväksytyillä kuvilla ei voi osallistua 
- Kuvan pidempi sivu 2400pix, tarkkuus 300dpi, paras pakkaus jpg-kuvina 
- Kuvan nimeen kuvaaja ja kuvan nimi 
- Lähetä kuvasi 05.09 mennessä osoitteeseen teemu.laulajainen@gmail.com 
 
Seuracupiin lähetetyt kokoelmat jatkavat Suomen Kameraseurojen Liitosta myös 
automaattisesti FIAP:n seuracupiin (Fiap Clubs World Cup) ja kilpailevat siellä 
hyväksynnöistä ja palkinnoista FIAP:n sääntöjen mukaisesti. FIAP:ssa toteutetaan oma 
raadituksensa. Lisätietoa liiton sivuilla osoitteessa http://www.sksl.fi/?page_id=1305   
  
Studio opastukset jatkuvat kellariteatterilla 
  
Mikäli haluat päästä omatoimisesti käyttämään seuran studiovaloja kellariteatterilla, niin 
sinun tulee käydä 5euroa maksava opastus valojen käytöstä. Opastuksia on järjestetty 
tähän mennessä kaksi ja lisää pidetään sitä mukaa, kun halukkaita ilmaantuu.  
 
Mikäli olet kiinnostunut studiokuvauksesta, niin vinkkaa kiinnostuksestasi jäsenvastaava 
Jouni Jaloselle.  
 
Mikäli olet käynyt opastuksen ja haluat mennä kuvaamaan teatterille, niin ota yhteyttä 
Markoon tai Oiliin, niin he hoitavat tilavarauksen puolestasi ja heiltä saat myös avaimet 
kyseiseen tilaan.  
 
Tilavuokra jää tällöin kuvaajan maksettavaksi. kellariteatterin vuokra on ensimmäiseltä 
tunnilta 13e ja seuraavilta 6e tunti.  
Kätevintä on pyytää mukaan joku toinen kameraseuralainen, niin saatte laitettua kulut 
puoliksi. 
  
Kuva tarjous Jarin kuvakaupassa 
 
Jarin kuvakaupasta nyt seuran jäsenkorttia vilauttamalla kuvasuurennokset edulliseen 
hintaan. Saat 20x30 ja 30x45 kuvat -30% jos tilaus on kerralla vähintään 2 kpl tai 
enemmän kyseisen koon kuvia. Tämä voimassa toistaiseksi. 
Nouda oma jäsenkorttisi Jarin Kuvakaupasta tai syyskuun jäsenillasta, jos et ole sitä vielä 
saanut. 
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Kamera-lehdestä alennusta 
 
Saamme syyskuun aikana yhteistilauslomakkeen, jolla voimme keskitetysti tilata  
Kamaera-lehden suurelle joukolle alkaen ja tilaus alkaa ensi vuoden alusta.  
Mikäli haluat tilata Kamera-lehden heti, niin muista mainita, että olet kameraseuran jäsen, 
niin saat vuosikerran edullisemmin. Tänä vuonna 12 kk määräaikaistilaus on jäsenille 
58,80 € (normaalikesto 78 €) alkaen seuraavasta mahdollisesta numerosta.  
Voit tehdä tilauksen suoraan tilaajapalvelu@kamera-lehti.fi mainiten Sksl:n jäsenseurasi. 
 
Tutustumiskäynti Lightpressiin 
 
Kiinnostaisiko sinua lähteä tutustumiskäynnille Kaarinassa sijaitsevaan painotalo 
Lightpressiin. Normaalien painotuotteiden lisäksi he painavat mm. valokuvia alumiinille.  
 
Tässä asiaa koskeva lainaus heidän sivuiltaan http://lightpress.com/ "Kuvittele 
gallerialaatuinen, teoksestasi tai valokuvastasi tehty tuote joka on kirkkaampi kuin 
tuoreessa muistissa oleva tapahtuma ja valoisa kuin se olisi LED-näyttö. Metalprint on 
teräväpiirtokuvan tuottamista alumiinille. Tuloksena on syvyyttä ja yksityiskohtia HDTV:n 
tavoin toistava tuote, sinun täytyy ehdottomasti nähdä tämä."  
Ilmoita halukkuudestasi Oilille osoitteeseen oili.helenius@oikkus.fi 
 
Koulutusta tulossa 
  
Kameraseura pyrkii järjestämään koulutusta kysynnän mukaan ja kurssimaksuja kerätään 
mm. kouluttajan palkkiota, matkakuluja sekä tilavuokraa varten.  
Seura ei siis tavoittele kursseista voittoa.  
Myös Suomen Kameraseurojen Liitto tukee ns. alueellisia kursseja, mutta tuen 
edellytyksenä on, että osallistujat maksavat kursseista omavastuu osuuden.  
Liiton suositus omavastuu osuudeksi on viikonloppukursseilta 40e ja päivän kurssilta 
20e. Koska monelle kurssille on enemmän tuljoita, kuin on paikkoja, niin sinulla on myös 
velvollisuus peruuttaa tulosi ajoissa, jotta saamme jonkun toisen tilallesi.   
  
15-16.9 on Sirolan Harrin vetämä valaisukurssi, joka pidetään kellariteatterilla.  
Alustavasti kurssi on kaavailtu kaksipäiväiseksi + yksi ilta tulosten arviointiin.  
Tiedotamme tarkemmin asiasta heti, kun ohjelma tarkentuu. 
  
Hans Lehtinen on lupautunut pitämään pikkusalamakurssin, kunhan löytää sopivan kolon 
täydestä kalenteristaan. Mahdollinen ajankohta on syys- /lokakuussa. 
 
Olet lämpimästi tervetullut kaikkiin Kameraseuran tapahtumiin mukaan 
 
Hyvää loppukesänjatkoa ja näkemisiin!!!! 
 
Marko ja muu hallitus 
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